PÉRICLES RÉGIS ONÇA DE LIMA

C ÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE REDAÇÃO - PDL n. 62/2019

SOBRE:. Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Sorocabano ao Ilustríssimo
Senhor "Aparecido Medeiros".

Esta Comissão apresenta a seguinte redação:

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 12  Fica concedido o Título de Cidadão Sorocabano ao llustríssimo

Senhor "Aparecido Medeiros", pelos relevantes serviços prestad9s a Sorocaba.

Art. 22  As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto

Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 32  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

S/C., 21 d& ag6stode 2019.

LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
Presidente

JOS 	'OLO DA SILVA
MembroçRelator

Rosa/